АДМИНИСТРЛЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

зо. еV JюJю Ng 46€р
г. Уссурийск

г-
О подготовке документации по
планировке (проект межевания)
территории в селе Воздвиженка
в границах улицы Бадыгина,

улицы Ленинская

В соответствии со статьями 41 , 4З, 45, 46 ГрадостроительНого КоДекса

Российской Федерации, решением Щумы Уссурийского гороДского окрУГа

о.г 26 мая 2009 I,ода Jф 52 кОб утверждении Генерального плана УссуриЙского

городского округа)) (в рел. от 04.06 .2020), решением Щумы Уссурийского

городского округа от 04 декабря 2006 года J\lb 5 l0-НПА кО ПоложеНиИ

о порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории

Уссурийского городского округа), решением Щумы муниципапЬного

образования город Уссурийск и Уссурийский район от 30 ноября 2004 года

J\b l04 (О Правилах землепользования и застройки УссуриЙского городского

округа), Уставом Уссурийского городского округа, н3 основании

предложения Геворгяна Ашота Паруйровича от 8 июня 2020 года

Jф ДД 011813, с целью определения местоположения границ образованных и

изменяемых земельных участков.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. обеспечить

документации по

в сеJIе Воздвиженка

Ашоту Паруйровичу подготовку

(проект межевания) территории

улицы Бадыгина, улицы Ленинская

047028

Геворгяну

планировке

в границах

W
i,ii]it

a

2

(далее документация по планировке территории) в срок До l0 ИЮНЯ

202l года.

2. Границы элемента планировочноЙ структуры для подГоТоВки

документации по планировке территории принятъ в соответствии со схемой

(Приложение J\Ъ 1).

3. Отделу пресс-службы администрации УссуриЙского городскоГо

округа (Тесленко) опубликовать настояIцее постановление в средсТВах

массовой информации со дня его принятия.

4. Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского окрУга

(Панченко) разместить настояшее постановление на официалъном саЙте

а/iминистрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского
городского округа Е.Е. Корж

d
a
t

s

tlt i ,.
о

4

fi

&
+

т)

}ч

о

,},t

Y
Ql

а
G

б
1

ф
+

р
+

+

'lN

со

ч*
i.,

a

Приложение Jф 1

к постановлению администрации
Уссурийского городс
от 3D.СЦ Юа-О м

кого округа
)66р

в селе Воздвиженка в ани цах лицьI Бадыги
Границы элемента планировочной структуры территории

JIицы Ленинская.

схз 1

Ll

!

l гl,-.l Llб

l _- -

Е,

I

'10в

.Ja

:,|

;,

5

1
I

,I

l,]

lU

ъ

1?rз

,lb

lVf
t

]:шii

] L-|г11

I

I

I

,1, ,,

I

l

'

l,

|| '-l,

bi,,

tб

'l_l-,J

j\,
l.
l
a

\

",-,.:1
,;

/;

.--|

::::l

.J,:.:: - .

,. ,.. .,, ,.. ..,l

,]
-7l

':l:::i

I

l llб

;

,l
I

-j |. .

1 Г,lб

10

(J

:,

,Б

:_, }

|.-, : ,., :

|.

'-:- -,. *,j -.::

]-.

|.:

]х

Еi;1
,.,,

: :,.,.,. .,.,. | | | | l

l,

3